De heterocletis nominibus.

Sc. i.

des fidicula, arca, fones quibus torquetur fontes ut veritate pateantur, hac autem quinque vittima per sua primitua ideo expressi, quia verba heroicō corpore hendi nequent. Si vero aliqua ex predictis in numero singulari offendit viterare nolito, sed tu modo tuitore fac vitaris. Licit enim duo aut tres raro aliter quod regula sonet loquantur non protinus ipsa inuertenda est. Comunis namque virus doctorum viuis vel peritissimi arbitrio longe praefat.

¶ Neutra tantum pluralia,

Classica/bactra/cythera/artaxata/castra/vel arma/

Elamina/iusta/cibaria/liba/crepundia/&c ambo/

Lumina/flabra/ceraunia/tempe/altaria/& exta/

lilia/serta/mapalia/rostra/apiaria/pondos/

Seria/cum lachanis:effata:tripudia:tesqua:

Et carchesia:cum spolijs:cunabula:lustra:

Siciuga/moenia/vel palaria/milia/transitra/

Pugillaria:vel magalia:munia:cæte:

Hostia:pæana:intestina:hyberna:statina:

Verbera:& cestua/specularia/vel parapierna:

Sic bellaria:vel sponsalia:stenthyra:quodq;

Dant lemures:ocularia:vel præcordia fungam

Sic vetera (ut locus est).aulæa:verenda:pudenda:

Et vinacea/vel præsepiæ/&c ostrea docti

Vt comicia/vel viuaria subdere possunt.

His magnalia cum penetralibus addere debes:

Et mellaria sic multicia: vel loca nauis.

Tantum hæc plura in numero neutralia flectes:

Si reperis aliter: raro est nichil hinc mouearis.

¶ Septuaginta & unum sunt nomina gentis neutrius quæ certiore via pluratiunt tantum declinatur. Clasica classicorum sonitus tubarū vel ipse tuba. Bactra bactrorū populi scythia vel ipsa scythia. Cythera orum. vrbis in cypro & mons in Boetia. Attaxata orum. opidum armenia. Caffra castrorum. locus in quo militum tentoria figuntur sed castrum in singulari est castellum vel ut vulgo dicunt fortalitium. Arma armorum. instrumenta cunulungi artificij. Flamina flaminū. status renti. Justa iustorū. exequæ vel inferæ defunctorum. Cibaria orum. cibulæ fere lautiæ. Liba liborum. cuiuidam generis panes. Crepudia orū. patulares qua pueris ludendi gratia dantur: sicut ensiculi equuli pupæ. tintinabula. &c. Ambo & duo iam patent. Lumen in litminimocul. si singulatiter inueniuntur poeticum est. Flabria flaborum sparsamenta venti. Ceraunia orum. montes epyri assiduo fulmine percussi. Tēpe sine declinatu loca thessalia tèperatissima. Altaria altariū. ara. qui hoc alta re dicit certo viu repugnat. Extæ extorum. intestina qua eminent. sicut cor & hepar. Hæc illum etiam intestina. Serta fertorū. coronæ floreæ. Sed hac Serta ferta. genus est harba. Magalia magaliorum. calæpiforum. Rofstra rostrorum sublimia loca & quibus cōsules Romani cateriqz oratores concionabantur ad populum. Sed rostrum rostri. bucca est autum. Apiaaria apiariorum loca in quibus aces mellificant. Pondo sine inflex libra. singulariter tamè hæc libra non pondo. Pluraliter hæc pondo non sic libra dices. Seria seriorum. res graves & honestæ: quibus nesci locus. Lachana lachanorum. quæsita genera holteri. Effata effatorum. ultima imputaciones augurum. Tripludia tripodiorum. satiationes. Tegulae sine declinatu loca deferta & inculta. Carchella carcheforum. foramina in arbore nauis quibus funes imponuntur. sunt & pocula lata. Spolis ipsolorum. exuvia. Cinebula & incurvabula incunabulorum. leçuli infantum vel principia rerum. Lustra lustrorum. ferarum & metricticum caeruleæ: sed hoc lustrum. est olympias. sive spaciun quinqz annorum. Juga iugorū. montiæ cacumina. sed hoc Iugum collare equorum vel boni Mornia manuum. defensiones quibus viros cingitur. Palearia orum. pelles q̄ pendet sub collo bovi vel equoru. Milia milii. militaria. Transtra. orū. loca per quæ nautæ de prora ad puppem transleunt: vel questæ sedilia in nau. Pugillaria pugillariū. tabella sicut pugillares. Vide inter masculina singulari carceria. Magalia magaliorum. calæ rusticorum. Munia maniorum. officia publica quæ populus ex lege debet. Cartæ sine declinatu grandes baluc maris. tamen hic cartus si. dicitur. vt habes supra. Hoffia orum. patentes fluuiorum aditus vel marinæ portus. Sed hostium iapta nullo deficit. gæana orum. cantus pars